
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення гр. Стрижова Д.С. щодо 
виконання умов Меморандуму про співпрацю 

Розглянувши  та  обговоривши  звернення  гр.  Стрижова  Дмитра
Сергійовича  щодо  неналежного  виконання  сільською  радою  умов
Меморандуму  про  співпрацю  та  вжиття  відповідних  заходів,  раховуючи
незадовільний прогрес у виконанні певних пунктів, через введення на території
України  воєнного  стану,  встановленого  Указом  Президента  України  від
24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», відповідно до
Постанови КМУ № 590 від 09.06.2021 «Про затвердження Порядку виконання
повноважень  Державною  казначейською  службою  в  особливому  режимі  в
умовах воєнного стану» (зі змінами та доповненнями) та Бюджетного кодексу
України  керуючись,  та  п.  34  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Зарезервувати  кошти  місцевого  бюджету,  а  саме  податкові
надходження  в  рамках  Меморандуму  про  співпрацю  між  Золочівською
сільською радою та Дмитром Стрижовим.

2.  Доручити  начальнику  фінансового  відділу  Юрію  Скоробагатому
налагодити комунікацію із гр. Дмитром Стрижовим чи його представником та
визначити першочергові відповідні заходи для виконання умов Меморандуму
про  співпрацю,  з  урахуванням  Постанови  КМУ  № 590  від  09.06.2021  «Про
затвердження  Порядку  виконання  повноважень  Державною  казначейською
службою  в  особливому  режимі  в  умовах  воєнного  стану»  (зі  змінами  та
доповненнями).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин
14  липня 2023 року
рішення № 1084-36-VІІІ


